

153. Som nyt e) indføjes:
 „Lønning 2 670 Kr. aarlig, stigende hvert 3. Aar med 270 Kr. indtil 3 750 Kr.
 Hertil henføres:
 Assistenten (15)“.
 I sidste Stykke ændres „e“ til „f“.

Af *Mindretallet under Nr. 1:*

- Til § 919.
 154. Paragraffen affattes saaledes:
 „11. Lønningsklasse.
 a) Lønning 2 940 Kr. aarlig, stigende hvert 3. Aar med 300 Kr. indtil 3 540 Kr.
 Hertil henføres:
 Afdelingssygeplejersker ved Københavns Militærhospital (24),
 Afdelingssygeplejersker ved Garnissionssygehuse og Infirmerier uden for
 København (18),
 Forstanderinden for Rekreatiohshjemmet i Fakse,
 Forstanderinden ved Sygeplejerskeboligen paa Københavns Militær-
 hospital,
 Laboranter (3).
 b) Lønning 2 370 Kr. aarlig, stigende hvert 3. Aar med 300 Kr. indtil 2 970 Kr.
 og derefter med 330 Kr. indtil 3 300 Kr.
 Hertil henføres:
 Sygeplejersker ved Københavns Militærhospital (40).“

- Til § 921.
 155. I 1ste Linie ændres „2 460 Kr.“ til: „2 640 Kr.“.

Af *Finansministeren*, tiltraadt af *Udvalget*:

- Til § 926.
 156. I Stk. 2 ændres Ordene:
 „Løjtnanter 2 220 Kr.“ til:
 „Løjtnanter 2 460 Kr.“ og
 „Sergenter.....1 500 Kr.“ til:
 „Sergenter.....1 680 Kr.“

Af *Udvalget*, tiltraadt af *Finansministeren*:

- Til § 946a.
 157. Teksten „Fuldmægtige (6), hvoraf ved Orlogsværftet (3), ved andre Institutioner (3)“
 ændres til: „Fuldmægtige (9), hvoraf ved Orlogsværftet (3), ved andre Institu-
 tioner (6)“.
 158. Ordene: „Konstruktører af 1. Grad (6), hvoraf ved Orlogsværftet (4), ved andre
 Institutioner (2)“ ændres til:
 „Konstruktører af 1. Grad (7), hvoraf ved Orlogsværftet (4), ved andre Institu-
 tioner (3)“.

- Til § 948.
 159. Ordene: „Konstruktører af 2. Grad (19), hvoraf ved Orlogsværftet (12), ved andre
 Institutioner (7)“ ændres til:
 „Konstruktører af 2. Grad (20), hvoraf ved Orlogsværftet (12), ved andre
 Institutioner (8)“.
 160. Teksten „Overassistenter (13), hvoraf ved Orlogsværftet (5), ved andre Institu-
 tioner (8)“ ændres til: „Overassistenter (10), hvoraf ved Orlogsværftet (5), ved andre
 Institutioner (5)“.

- Til § 950:
 161. Ordene: „Konstruktører af 3. Grad (11), hvoraf ved Orlogsværftet (6), ved andre
 Institutioner (5)“ ændres til:
 „Konstruktører af 3. Grad (10), hvoraf ved Orlogsværftet (6), ved andre
 Institutioner (4)“.